№ 12/5 от 29.12.2023г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче органами местного самоуправления Петропавловского муниципального образования осуществления части своих полномочий

по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания администрации «Киренский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Пе6тропавловского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1.  Передать администрации «Киренский муниципальный район» осуществление части полномочия органов местного самоуправления Петропавловского муниципального образования по размещению заказов на  поставку товаров, выполнение  работ, оказания услуг.

2. Поручить администрации Петропавловского муниципального образования в лице Главы Петропавловского муниципального образования П.Л. Шерер  заключить с администрацией муниципального образования Киренский район соглашение о передаче осуществления полномочия, указанного в п. 1  настоящего решения, сроком с 1 января 2024 г. по 31 декабря 2024 г., за счет субвенции, предоставляемой из бюджета Петропавловского муниципального образования в бюджет муниципального образования Киренский район.

3. Решение подлежит официальному опубликованию в журнале «Информационный Вестник Петропавловского МО» и размещению на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru. в разделе «Поселения» на странице «Петропавловское сельское поселение».
Глава, Председатель Думы

Петропавловского МО                                                            П.Л. Шерер